



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000056848514

开票日期: 2025年07月22日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心 (鄂尔多斯市交通技术服务中心)				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	41.73	6.36208962377	265.49	13%	34.51	
合 计						¥265.49		¥34.51	
价税合计 (大写)			叁佰圆整			(小写) ¥300.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯东胜铁西南站17704770351; 收款人: 都日娜; 复核人: 苏志军;								

开票人: 霍立叶



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000055603760

开票日期: 2025年07月16日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心 (鄂尔多斯市交通技术服务中心) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W		
项目	名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
B)	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	39.92	6.3622244489	253.98	13%	33.02
合计						¥253.98		¥33.02
价税合计(大写)						⊗ 贰佰捌拾柒圆整		
内蒙古鄂尔多斯达旗树林召站15924572022; 收款人: 孙瑞一; 复核人: 惠慧;						(小写) ¥287.00		
备注								

开票人: 张丽琴



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000056133306

开票日期: 2025年07月17日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心 (鄂尔多斯市交通技术服务中心)		统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP			
销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油 (VIB92#汽油)		升	38.67	6.36203775537	246.02	13%	31.98
合计					¥246.02		¥31.98
价税合计 (大写)					⊗ 贰佰柒拾捌圆整		
					(小写) ¥278.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯胜添漫梁站15044923766; 收款人: 康书勋; 复核人: 康霄;						

开票人: 郝天浩



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000055737944

开票日期: 2025年07月17日

购买方信息		名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心 (鄂尔多斯市交通技术服务中心)		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司	
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	40.34	6.36192364898	256.64	13%	33.36
合 计					¥256.64		¥33.36
价税合计 (大写)					⊗ 贰佰玖拾圆整		
					(小写) ¥290.00		
备注: 内蒙古鄂尔多斯伊金霍洛旗巴音盖站0; 收款人: 沙如拉; 复核人: 项霞霞;							

开票人: 张金梅



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000020921031

开票日期: 2025年04月24日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心(鄂尔多斯市交通技术服务中心) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP		销售方信息	名称: 伊金霍洛旗中顶加油站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150627MA0PQQ0K6X				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*车用汽油		92#	升	44.4743935309973	6.5663716814159	292.04	13%	37.96
合 计						¥292.04		¥37.96
价税合计(大写)			☒ 叁佰叁拾圆整			(小写) ¥330.00		
备注								

开票人: 马立华



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000021047533

开票日期: 2025年04月25日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心(鄂尔多斯市交通技术服务中心) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP				销售方信息	名称: 准格尔旗西营子益民加油站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 911506945612281443			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*汽油		92#	升	46.54	6.2749333526019	292.04	13%	37.96	
合 计						¥292.04		¥37.96	
价税合计(大写)			⊗ 叁佰叁拾圆整			(小写) ¥330.00			
备注									

开票人: 蔺二兵



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000051311347

开票日期: 2025年07月01日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心(鄂尔多斯市交通技术服务中心)				销售方信息	名称: 中国石化销售股份有限公司内蒙古鄂尔多斯石油分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150600733286464X			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号车用汽油(VIB) 92号			升	37.97468354	6.29208667	238.94	13%	31.06	
合计						¥238.94		¥31.06	
价税合计(大写)			⊗ 贰佰柒拾圆整			(小写) ¥270.00			
备注	购方开户银行: 中国建设银行股份有限公司鄂尔多斯市; 银行账号: 15001686647050000158; 收款人: 顾娟; 复核人: 程娜;								

开票人: 李婕



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000054217080

开票日期: 2025年07月08日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心(鄂尔多斯市交通技术服务中心) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	40.42	6.45868381989	261.06	13%	33.94
合计						¥261.06		¥33.94
价税合计(大写)			⊗ 贰佰玖拾伍圆整			(小写) ¥295.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯东胜伊西街老公司站13848540085; 收款人: 王雪芹; 复核人: 李荣;							

开票人: 王秀丽



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000050120133

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心(鄂尔多斯市交通技术服务中心) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单位</td><td>数量</td><td>单价</td><td>金额</td><td>税率/征收率</td><td>税额</td></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>41.5</td><td>6.29060240964</td><td>261.06</td><td>13%</td><td>33.94</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥261.06</td><td></td><td>¥33.94</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰佰玖拾伍圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥295.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	41.5	6.29060240964	261.06	13%	33.94	合 计					¥261.06		¥33.94	价税合计(大写)		⊗ 贰佰玖拾伍圆整		(小写) ¥295.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	41.5	6.29060240964	261.06	13%	33.94																												
合 计					¥261.06		¥33.94																												
价税合计(大写)		⊗ 贰佰玖拾伍圆整		(小写) ¥295.00																															
备注	内蒙古鄂尔多斯准旗开源路站\u00a0013848540100; 收款人: 申小霞; 复核人: 高娜;																																		

开票人: 曹叶



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000050948020

开票日期: 2025年06月24日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市收费公路服务中心(鄂尔多斯市交通技术服务中心) 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W					
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	45.72	6.2906824147	287.61	13%	37.39
合计						¥287.61		¥37.39
价税合计(大写)		叁佰贰拾伍圆整			(小写) ¥325.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯沙圪堵指羊线站15774778488; 收款人: 杨明; 复核人: 王猛成;							

开票人: 袁红霞